令和２年 ９月２３日

保護者の皆様

山辺町立山辺中学校

校 長 明 日 浩 幸

令和２年度 東村山地区新人体育大会の日程について（お知らせ）

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

９月２６日（土 、２７日（日）に行われます東村山地区新人体育大会の各種競技にお）

ける試合時刻や対戦相手が裏面の通り決まりましたのでお知らせいたします。

子どもたちが、これまでの成果を十分発揮できますよう、保護者の皆様のご声援をよろ

しくお願いします。また、３年生は２６日実力テスト、２７日高校の先生のお話を聞く会

になります。文化部等の活動についても、併せてご承知ください。

なお、新人体育大会による振替休日は、２８日（月 、２９日（火）になります。ご家）

庭での生活が中心になりますので、無事故･無違反で過ごせますよう、ご指導をよろしく

お願いいたします。

、 、 、 、 、また 県中校長会長 県PTA連合会長 県中体連会長 県中文連会長からの通知により

大会中の自家用車での移動につきましては、他のお子様の同乗はご遠慮ください。また、

交通安全に十分ご留意くださいますようお願いいたします。

詳細は裏面の通りになります。